
Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 159/361/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego  z dnia 7 lutego 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie na 2023r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) i Uchwały Rady 

Powiatu Hajnowskiego Nr XXXI/257/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 20.480,98 zł W tym: dochody 

majątkowe – 0 zł dochody bieżące – 20.480,98 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 2.419,98 zł W tym: dochody 

majątkowe – 0 zł dochody bieżące – 2.419,98 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 205.011,98 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 205.011,98 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 186.950,98 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 186.950,98 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 77.212.037,88 zł w tym: dochody bieżące: 55.708.390,98 zł dochody 

majątkowe: 21.503.646,90 zł 

2. Wydatki ogółem – 82.298.995,87 zł w tym: wydatki bieżące: 55.402.214,98 zł wydatki 

majątkowe 26.896.780,89 zł Deficyt budżetowy – 5.086.957,99 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr  159/361/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok.           

 
w 

złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 458 934,98 -2 419,98 0,00 456 515,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 2 419,98 -2 419,98 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 419,98 -2 419,98 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 23 829 995,00 0,00 18 061,00 23 848 056,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 061,00 18 061,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 18 061,00 18 061,00 

 bieżące razem: 45 477 732,98 -2 419,98 18 061,00 45 493 374,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 2 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 134 872,00 0,00 0,00 4 134 872,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 20 743 646,90 0,00 0,00 20 743 646,90 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

10 828 959,00 0,00 0,00 10 828 959,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 419,98 2 419,98 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 0,00 0,00 2 419,98 2 419,98 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 419,98 2 419,98 

 bieżące razem: 10 212 597,00 0,00 2 419,98 10 215 016,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 760 000,00 0,00 0,00 760 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 3 

 

 

 Ogółem: 77 193 976,88 -2 419,98 20 480,98 77 212 037,88 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 963 831,00 0,00 0,00 14 963 831,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr  159/361/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 7 lutego 2023 r.  
 

Plan wydatków budzetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok. 
    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

D

z

i

a
ł 

Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0

1

0 
  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 11 522 459,00 1 069 459,00 225 459,00 208 537,00 16 922,00 0,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 10 453 000,00 10 453 000,00 10 453 

000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 11 522 459,00 1 069 459,00 385 459,00 368 537,00 16 922,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 10 453 000,00 10 453 000,00 10 453 

000,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

przed 

zmianą 11 509 459,00 1 056 459,00 212 459,00 208 537,00 3 922,00 0,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 10 453 000,00 10 453 000,00 10 453 

000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 11 509 459,00 1 056 459,00 372 459,00 368 537,00 3 922,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 10 453 000,00 10 453 000,00 10 453 

000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 162 657,00 162 657,00 162 657,00 162 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 735,00 133 735,00 133 735,00 133 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 296 392,00 296 392,00 296 392,00 296 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 27 724,00 27 724,00 27 724,00 27 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 989,00 22 989,00 22 989,00 22 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 50 713,00 50 713,00 50 713,00 50 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 3 951,00 3 951,00 3 951,00 3 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 276,00 3 276,00 3 276,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 7 227,00 7 227,00 7 227,00 7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1

5

0 
  Przetwórstwo przemysłowe 

przed 

zmianą 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 15013  przed 

zmianą 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 2 

 

Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości 

zmniejszeni

e -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 305 791,00 305 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 305 793,00 305 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 6 539,00 6 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 6 537,00 6 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6

0

0 
  Transport i łączność 

przed 

zmianą 12 589 493,56 1 246 781,46 1 246 781,46 0,00 1 246 781,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 342 712,10 11 342 712,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 419,98 -2 419,98 -2 419,98 0,00 -2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 12 587 073,58 1 244 361,48 1 244 361,48 0,00 1 244 361,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 342 712,10 11 342 712,10 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60003  Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

przed 

zmianą 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 419,98 -2 419,98 -2 419,98 0,00 -2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 419,98 -2 419,98 -2 419,98 0,00 -2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

1

0 
  Działalność usługowa 

przed 

zmianą 1 261 354,00 1 261 354,00 1 261 354,00 941 246,00 320 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 261 354,00 1 261 354,00 1 261 354,00 941 246,00 320 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 3 

 

po 

zmianach 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 197 643,00 197 643,00 197 643,00 0,00 197 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

0

1 
  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 17 649 706,79 13 354 050,00 11 185 360,00 10 049 398,00 1 135 962,00 705 000,00 21 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 295 656,79 4 295 656,79 396 959,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -11 322,00 -11 322,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 -8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 118,00 27 118,00 18 184,00 10 000,00 8 184,00 0,00 0,00 8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 17 665 502,79 13 369 846,00 11 201 156,00 10 057 010,00 1 144 146,00 705 000,00 21 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 295 656,79 4 295 656,79 396 959,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed 

zmianą 5 068 700,00 5 068 700,00 5 064 700,00 4 679 200,00 385 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 584,00 17 584,00 17 584,00 10 000,00 7 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 083 896,00 5 083 896,00 5 079 896,00 4 686 812,00 393 084,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 58 112,00 58 112,00 58 112,00 58 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z
i

a

ł 

Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 5 606 714,00 5 606 714,00 5 340 714,00 4 800 992,00 539 722,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 607 314,00 5 607 314,00 5 341 314,00 4 800 992,00 540 322,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 4 

 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 5 994 046,79 1 698 390,00 249 700,00 108 700,00 141 000,00 5 000,00 1 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 295 656,79 4 295 656,79 396 959,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -8 934,00 -8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 934,00 8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 994 046,79 1 698 390,00 249 700,00 108 700,00 141 000,00 5 000,00 1 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 295 656,79 4 295 656,79 396 959,00 0,00 0,00 

  4116 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 41 673,00 41 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4126 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 654,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4306 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 26 054,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1 340,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 24 714,00 24 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 332 436,00 332 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -7 594,00 -7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 324 842,00 324 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4716 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4796 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 5 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z

i
a

ł 

Rozdz
iał 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 
zmianą 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 154 273,00 154 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

4 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 4 732 809,00 4 732 809,00 4 089 809,00 3 805 388,00 284 421,00 0,00 72 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 735 074,00 4 735 074,00 4 092 074,00 3 805 388,00 286 686,00 0,00 72 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed 

zmianą 2 802 203,00 2 802 203,00 2 801 203,00 2 616 730,00 184 473,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 803 473,00 2 803 473,00 2 802 473,00 2 616 730,00 185 743,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed 

zmianą 1 120 306,00 1 120 306,00 1 119 306,00 1 026 558,00 92 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 121 301,00 1 121 301,00 1 120 301,00 1 026 558,00 93 743,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

0

0 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 180 602,00 180 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 80 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 180 602,00 180 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 80 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 180 602,00 180 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 80 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 180 602,00 180 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 80 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed 

zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4950 Różnice kursowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 71 308 337,87 45 171 556,98 37 438 291,98 29 747 423,00 7 690 868,98 935 406,00 2 088 

594,00 3 509 265,00 0,00 1 200 

000,00 26 136 780,89 26 136 780,89 10 849 

959,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -176 600,98 -176 600,98 -7 664,98 -2 388,00 -5 276,98 0,00 0,00 -168 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 242,00 192 242,00 183 306,00 170 000,00 13 306,00 0,00 0,00 8 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 71 323 978,89 45 187 198,00 37 613 933,00 29 915 035,00 7 698 898,00 935 406,00 2 088 

594,00 3 349 265,00 0,00 1 200 

000,00 26 136 780,89 26 136 780,89 10 849 

959,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

D

z
i

a

ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6

0

0 
  Transport i łączność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 419,98 2 419,98 2 419,98 0,00 2 419,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0

0 
  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 133 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -10 211,00 -10 211,00 -10 211,00 0,00 -10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 211,00 10 211,00 10 211,00 0,00 10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 133 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 133 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -10 211,00 -10 211,00 -10 211,00 0,00 -10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 211,00 10 211,00 10 211,00 0,00 10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 154 000,00 154 000,00 154 000,00 133 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -10 211,00 -10 211,00 -10 211,00 0,00 -10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 789,00 10 789,00 10 789,00 0,00 10 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 7 

 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 211,00 10 211,00 10 211,00 0,00 10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 211,00 10 211,00 10 211,00 0,00 10 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

5 
  Wymiar sprawiedliwości 

przed 

zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 

przed 

zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 126 861,00 126 861,00 126 861,00 0,00 126 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 10 972 597,00 10 212 597,00 9 984 012,00 8 898 800,00 1 085 212,00 0,00 228 585,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -10 350,00 -10 350,00 -10 350,00 0,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 769,98 12 769,98 12 769,98 0,00 12 769,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 10 975 016,98 10 215 016,98 9 986 431,98 8 898 800,00 1 087 631,98 0,00 228 585,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F5DC486-371A-4E3E-98BC-41385DB619A4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  3 do uchwały Nr  159/361/2023 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Objaśnienia 
1. Skorygowano zapisane w Uchwale Nr 156/357/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r dochody i wydatki 

w kwocie 2.419,98 zł z tytułu rekompensaty utraconych przychodów i dopłat do ulgowych biletów 

komunikacji autobusowej zapisano jako zadanie zlecone; 

2. Skorygowano zapisane w Uchwale Nr 156/357/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r wydatki w dziale 

150 rozdział 15013 §4307 i §4309 o 2 zł; 

3. Przesunięto środki w kwocie 8.934 zł w ramach realizowanego projektu „Hajnówka Odnowa – 

Zielona Transformacja” i zwiększono plan finansowy II Liceum Ogólnokształcącego z BJN; 

4. Zapisano dochody i wydatki w kwocie 18.061 zł pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie 

z przeznaczeniem na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelom Ukrainy (ZSzZ – 15.196 zł, II LO 

z BJN- 600 zł, SOSW – 1.270 zł, PPP – 995 zł); 

5. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo 

Powiatowe, ZSzZ. 


